Leonis zelus in Pelagianis provinciis Aquileiensis, 589, 594, 730 not. Alii Pelagiani et maxime Julianus a Leone contriit, 581. Roma evanescent, *ibid.*

Leonis inquisitione Manichaei Romae detecti, 50, 80, 127, 624. Conventum hac de causa habet, et gesta in eodem, *ibid.*, 626, 708. Quo tempore, 384. Haec gesta Leo transmittit ad Italos episcopos, 624. Et in Hispaniam ad Turribium, 708. Ob hos haereticos profligatos Leonis zelus etiam in Oriente celebris, a Theodorito laudatur, 944.

Leo damnat Priscillianistarum errores, 695 *seqq.* Quid egerit in causa Eutychis, *ibid.* Eutyches, et *infra.* A Theodosio imperatore invitatus ad Ephesium u cur eo non accesserit, 857. Concilium intra Italiam pro remedio scandalorum latrocinii Ephesini petit ab eodem Theodosio, 906, 915, 923, 937. Tractatum Romae habet ob ordinationem Anatolii, 1000 not. Valentinianum et Augustus in die festo S. Petri monet ad concilium intra Italiam petendum, 962, 964, 968, 972. Quinam esset hic dies festus, 959. Invitatur a Marciano ad synodum in Oriente congregandam, 1025. Cur de hoc prius non respondit, 1034 not. Synodum differri optat, 1047. Legatos mittit vicem praesentis suae impleturos, 1061, 1064, 1065. Quid egerit quoad concilium Chalcedonense, *ibid.* Chalcedonense concilium. Ob negatam confirmationem canonis Chalcedonensis pro privilegio sedis CP. laudatur a Marciano Leonis constantia, 1184 not., 1205. Quam fortiter restitit Anatolii ambitui, 1172. Marcianum deprecatur, ut ejus ambitum comprimat, 1151. Leonii quam cordi sit canonum observantia, 735. Pro Nicenis canonibus ejus reverentia, 1149, 1155, 1163, 1165, 1171, 1217. Quando credit posse dispensari, 1217. Invitatur a Leone Augusto in Orientem, 1321. Renuit cogi novum concilium ab Aegyptiis Eutychianis petitum, 1327. Legatos mittit non ad disputandum cum haereticis de definitis, sed ad instruendum Ecclesiam illios, 1341, 1344 *seqq.*

Leonis indefessa vigilantia praesertim cum de rebus fidei agitur, 1210, et *alibi saepius.* Zelus contra haereses et haereticos, 1019, 1122. Laudatur ab episcopis Gallis, 997, 1109. Patrum traditionem sequitur, 1012 not., 1059, 1293, 1379. Ex ipsa quaestiones propositas delinit, 1405. Eutychianis prius opposuit symbolum apostolicum, 803. Dein etiam Nicenum, et cur, 956 not., 1359 not.

Leo Sermones suos alicubi mutavit, vel auxit, et sic mutatos repetivit, 66 not., 153 not., 353 not., 328. Ex sermonibus quaedam capitula iisdem verbis transulit in epistolae, 811 *seqq.*, 1239 *seqq.* Ex epistola ad Palaestinos aliquot capita in epistola cxxv, ad Leonem Augustum, 1335. Epistolae duplici exemplo scriptae, ac in aliquibus mutatae, vel auctae, et cur, 654, 846, 898, 1285 not., 1293 not., 1294 not. Cur plures sermones in Lectionariis Leonis suppositi fuerint, 389. Unde dignoscendi, 380. Sermonum et epistolarum omnium Leoni collectio nulla coeva auctori, 309. Sermonum collectiones posteriores et Lectionariis dicuntur, *Pref.* Plures epistolae ad Chalcedonense concilium, et ad Eutychianam haeresim pertinentes Graeca redidit vivente Leone, 309. Eadem Latina circa Vigiliis tempora collectae, et praestantissimae collectioni Ratisponensi insertae, 547. Graeca earum versio quantae auctoritatis, 558, 559. Professio fidei a Graecis facta de Leonis epistolis, *ibid.*

Leonis epist. xxviii, ad Flavianum, in omnibus Ecclesiis celebrata, 1004. A Gallis etiam laicis quanti habita, *ibid.* Ut fidei symbolum recepta, 1108. Totus mundus ea ditatus, *ibid.* Ejus praerogativa et encomia, 793, 913, 1081. Omnes Orientales ei subscripserant aut Chalcedonense concilium, 1059 not., 1066. In nonnullis Graecis canonum collectionibus inserta, 797. Epistola cxxv, ad Leonem Augustum, quam celebris, 1349.

Leonis Romani pontificis primatus in universam Ecclesiam asserit a Theodorito episcopo Cyrensi, 942. A Valentiniano imperatore, 642, 962. A Placidia Augusta, 968, 974. *Vid.* Romani pontificis primatus. Leo caput universalis Ecclesiae, Petri apostoli praeditus dignitate, 1144. Principatum in episcopatu divinae fidei possidet, 1017. Ob principatum sacerdotii potest de fide et de sacerdotibus judicare, 962

Leonis jurisdictio et sollicitudo in universa Ecclesia, 617.—In provinciis suburbicariis. Dorum episcopum Beneventanum reprehendit, 733. Statuit de quibusdam presbyteris Beneventanis, qui iuramento cessaverant, 734, 735. Exactionem praecipit committit Julio episcopo, *ibid.* Campaniae, Piceni, ac Tusciae episcopos admonet et corripit de quibusdam abusus, 612, 616. Discussionem circa quendam corruptelam sibi reservat, 614. Episcopos ejusdem Campaniae, Samnii, et Piceni ob alios abusus coarguit, et remedium praescribit, ultionemque inobedientibus minatur, 1429, 1430. Siculi episcopi consecrationis honorem ab apostolica sede recipiebant, 716. eos Leo reprehendit, et admonet ob quorundam abusus circa baptismum, *ibid.* Jubet ternos quotannis ad Romanam synodum accedere, 724. Statuit consulturum utilitati Ecclesiarum Tauromitanae et Panormitanae, 728. Decernit ne alienentur Ecclesiarum bona, *ibid.*—In provincia Ravennati metropolitae subjecta. S. Petrus Chrysologus episcopus Ravennas Eutychi testatur se extra consensum Romani episcopi causas fidei audire et cognoscere non posse, 779. Definita in Romana synodo Leo mittit ad Neonem Ravennatem, 1405.—In provincia Mediolanensi subjecta. Jussu Leonis habetur synodus episcoporum hujus provinciae, quae litterarum Leonis formam secuta, modum praescriptis ordinationis servans, Eutychianos damnat suo etiam consensu, apostolicae sedis praecedente sententia, 1081.—In provincia Aquileiensi subjecta, in qua Sepimus Altinus ad Leonem defert, quosdam Pelagianos male in communionem fuisse receptos, 589. Mox S. pontifex Aquileiensi episcopo praecipit, ut synodum cogat, et modum praescribit quo illi recipiantur, 590, 594. Vetat receptos ad altiorem gradum promoveri, 730. Nicetas Aquileiensi quaestiones aliquot Leonii proponit, et solutionem poscens, auctoritatem sedis apostolicae expetit, 1330. Leo respondens jubet suam epistolam omnibus comprovincialibus communicari, et in omnium observantia data prosit auctoritas, 1335.—In Gallis. Gallicani episcopi innumeris relationibus sedem apostolicam consulere, et per appellationem diversarum causarum iudicia vel confirmata, vel retractata fuerunt, 634. Multa in Hilario Arelatensi Leo reprehendit, 634 *seqq.* Privat illum honore metropolitico, 635. Celidonium episcopum, qui a sententia Hilarii appellaverat, in synodo discussum absolvit, 665. Projectus episcopus et sui cives de superordinatione alterius episcopi ab Hilario peracta apud Leonem per litteras conqueruntur, 636. Valentinianus sancto, ne quid episcopis Gallicanis liceat contra veterem consuetudinem sine Papae auctoritate tentare, 644. Ravennati Arelatensis et aliorum episcoporum preces ad Leonem misit pro privilegio sedis Arelatensis contra Viennensem, 993. Definitio hujus controversiae, et sui cuique metropoli limites a Leone assignati, 998. Theodorus Forojuvensis de quibusdam dubiis Leonem consulit, 1174. Leo jubet responsum in metropolitani notitiam ab eo perferri, ut exinde alii episcopi instruantur, 1176. Ad Gallicanos mittit suam epistolam ad Flavianum cum secretis mandatis, 1001. Synodicam remittunt, et excusant tarditatem, 1108. Rusticus Narbonensis Hermetem archidiaconum ad Leonem mittit cum aliquot inquisitionibus, ut quid sentiendum sit intelligeret, 1416, 1419. Etiam de his inquisivit quae delinita fuerant in quibusdam synodis Gallicanis, ut ex apostolica auctoritate certior evaderet, 1415. S. Leonis responsa, 1420 *seqq.* Idem Rusticus mittit ad Leonem gesta habita in causa duorum presbyterorum, quorum quam formam et modum iustitiae tenere deberet, 1416. Hunc modum Leo Rustici moderationi remittens, egregiam moderationis regulam proponit, 1417.—In Hispania. Turribius episcopus Asturicensis Leonem et scripto, et per nuntios certiores facit de Priscillianistarum reliquiis, erroribus, et libris in Hispania, 694, 695, 707. S. Leo errores condemnat, 695 *seqq.* Statuit de libris adulteratis, vel apocryphis, 706. Praescribit generalem omnium Hispaniarum synodum, 710. Gallacos saltem synodum provinciam cogere jubet, 711.—In Africa. Leo delegat Potentium episcopum in Mauritania Casariensi, ut inquirat de aliquot abusus in eadem provincia, 698. Is relationem de omnibus ad pontificem misit, *ibid.*, 668. Leo corruptelas corrigit, 659 *seqq.* Quaedam hac sola vice per dispensationem tolerat, 665. Examen et iudicium de duobus episcopis committit comprovincialibus cum onere referendi post examen, ut acire possit quid de ipsis statuendum sit, 666. Restitutus episcopus queritur de episcopatus in sua diocesi erecti, qui ante non fuerat: et Leo prohibet ne ejusmodi erectiones fiant, 667. Lupicinus episcopus appellat ad Leonis iudicium, eique communitio redditur, 668.—In Illyrico. Anastasio Thessalonicensi vicario apostolico metropolis Illyrici parere Leo jubet, 617, 618. Gratulatur de obedientia, 677. Praecipit, ut metropolitae non ordinent episcopos suae provinciae sine consensu vicarii apostolici, et ut ordinationes

iosorum metropolitaram eidem vicario reserventur, 618, 621. Causas graviores et appellationes per vicarii relationem ad sedem apostolicam mittendas decernit, 619, 622, 623, 690. Alia illi eundem metropolitans praescribit, 677 *seqq.* Episcopo Thessalonicensi petenti per munium vicariatum apostolicum in Illyrico, ipsum concedit, et instructionem mittit, 620. Alias Instructiones dirigit ad eundem, 687. Eum reprehendit, 685, 681, 686, 690. Atticus metropolitans contra eundem vicarium conquesturus de vi sibi facta, cum aliquot suis comprovincialibus Romam pergit, 683. Episcopus Thessalonicensis episcopum Romani munium suae ordinatus, 1208.—In Thracia, Eutycheus archimandrita CP. Leonem monet de Nestorianis pullulantibus, ut providat, 737. Condemnatus a Flaviano suo episcopo CP. apud eundem Leonem conqueritur, 749. Et ad ipsum appellat, 759 *not.*, 743 *not.*, 763, 786. Pro Eutyche ad Leonem scribit imperator Theodosius, 761, 767. Leo monet Flavianum, ut plenissima relatione res gestas significet, 765, 768. S. Flavianus de Eutycheis erroribus, ac de suo iudicio refert, ac gesta ad ipsum pontificem mittit, 734 *seqq.* Monitus de Eutycheis recursus ad Leonem iterum acta mittit, ac subsidio pontificis causam indigere proficitur, 762, 769. Celebre iudicium Leonis in epistola dogmatica ad eundem Flavianum, 801. Eutycheis errorem a synodo CP. non confutatum damnandum monet, et damnat, 833, 881. Eutycheus, si respiciat, et plena satisfactione se corrigat, recipiendum in suo gradu clementer indulget, 833, 841, 804, 867, 870, 888. Ad omnem causam exsequendam legatos mittit, 835, 856. Anatolius CP. in S. Flaviani locum ordinatus suam ordinationem Leoni significat, 954. Similiter et imperator, et ordinatores eius, 1012. Leo approbationem huius ordinationis suspendit, et cur. 1183. In hac conditione quibus eam dabit, 1008, 1010, 1012. Hac de re legatos mittit, 1007, 1010, 1012. Anatolium data idonea satisfactione in communionem recipit, 1038. Modum disponit quo lapsi erant recipendi, Anatoliumque in hanc rem speciali delegatione legatis suis adiungit, 1030 *not.* Sedi apostolicae reservato iudicio de principibus infandae synodi Ephesiae, ne eorum nomina interim ad altare recitentur, Anatolio prohibet, 1081. Anatolius Leoni reprehendit eum ambitum, obedientiam et satisfactionem pollicetur, 1082. Qualiter satisfecerit, *ibid.*, 1277, 1280. Leoni obediens Andream diaconum Eutycheianae haereseos defensorem deiecit, 1186. Actus de ablato sibi Constantinopolitano Ecclesiae archidiaconatu ab Anatolio episcopo apud Leonem queritur, 1188, 1199. Leone iubente ab Anatolio in gratiam recipitur, 1262, 1278. Andream Eutycheianae haereseos suspectum, et ad archidiaconatum CP. promotum, Anatolius Leoni satisfacturus suspendit, 1262. Quid de hoc, vel alii clericis CP. Flaviano infensis agendum sit, Leonis placitam petit, 1268. Leo respondet Andream cum plenissima satisfactione presbyterum ordinandum, ceteros vero ordinales reformandos, 1278. Basilus et Joannes resbyteri CP. haereseos accusati Romam pergunt, de sua fide rationem redditori: vindictam redemptis Anatolio episcopo a Leone commendatur, 1054. Causa Attici presbyteri CP. a Leone Anatolio discedenda committitur, 1343, 1345. Hanc Atticum publice errores retractare, alias omni honore privati Leo imperat, 1329, 1338. Scripta dubiae fidei mittit Romam, quae Leo reficit, et expressam plenamque satisfactionem praescribit, 1343. Anatolius reprehensus et condemnatus a Leone de conniventia erga suos clericos suspectos, 1318, 1326.—In Asia. Ob controversiam de episcopatu Ephesio saepe usque ad molestiam ad Leonis auctoritatem recurrebat, 1006 *not.*—In Oriente. Maximi Antiocheni ordinationem ab Anatolio CP. peractam bono pacis et fidei Leo retractare cessavit, 1153. Idem Maximus legatos ad Leonem mittit ipsum consulturus, 1212, 1214. Leo quidam ei iniungit exsequenda, 1217, 1227. Theodorus Cyrensis episcopus depositus appellat ad Leonem, 948 *not.* Ob id legatos ad eum dirigit, 960.—In Aegypto. Dioscorum episcopum Alexandrinum Leo monet de quibusdam disciplinis consuetudinibus, quae vult custodiri, 620, 631. S. Protarion item episcopus Alexandrinus scribit ad Leonem de ordinatione sua, 1192. Leoni satisfacturus manifestum habet cum expositione ad eum mittit, 1247 *not.* Per Nestorium episcopum, 1283, 1286, 1299. S. Leo eum ad vigilantiis hortatur, 1286. Perturbata Alexandria Ecclesia post Nestoriani mortem, Leonis sollicitudo pro his turbis componendis, pro excludendo invasore haeretico, et pro catholico episcopo eligendo, 1301, 1304, 1323, 1327, 1342, 1347. Invasor expellitur, 1432. Leo exigit, ne is, etiam si fidei professionem faceret, ad Alexandrinam sedem remittatur, sed novus episcopus catholicus ordinetur, *ibid.* et 1454. Timotheus catholicus episcopus electus duo legatos ad Leonem mittit cum litteris ordinatorum et cleri, 1433, 1436, 1437, 1438.

Leonis auctoritas circa concilia generalia Ephesium II

et Chalcedonense, *vid.* Ephesium II, et Chalcedonense concilium.

Leo in rebus historicis usus est Prospere Chronico, 309 *not.*, 323 *not.*, 406.

Leo Augustus statim post electionem molimina Eutycheianorum Constantinopoli excitata sponte repraesentat, 1209 *not.*, 1301 *not.*, 1303, 1306. Novum concilium cogere stile credidit, 1301 *not.*, 1310 *not.* A sententia cum Leo papa removit, *ibid.* Scribit ad Leonem papam et omnes metropoles, petens, ut de Timotheo Eluro Alexandrino Ecclesiae pervasore, et de svando Chalcedonensi cententiam scripto exponerent, 1319. Leonem papam invitavit in Orientem, 1321. Dein petit legatos, 1344, 1344. Timotheum Elurum Alexandria ejcendit eural, 1452. Laudatur, *ibid.* Fuit synodi Chalcedonensis custos, 1316. Inter praedivatores Christi numerandus, 1328. Pene sacerdotum sollicitudinem superavit ejus fides, 1326.

Leo presbyter Narbonensis pudicitiam zelo excedens, 1416.

Leonis Bituricensis episcopi et duorum aliorum epistolae Leoni Magno perperam tributa, 1471.

Leontius antiquitate venerandus episcopus a Leone delegatus, pro convocandis conciliis partium provinciarum Galiae, 641.

Levitae, *vid.* Diaconus.

Lex vetus quoad simplicem Dei cultum et morum regulas non est per novam destruita, sed aucta, 33, 245, 246, 358. Sed quoad caeremonialis cessavit, 366. (Quid de lege veteri retinendum, 61. Lex veteris ab Evangelio differentia, *ibid.* Lex vetus figurata, nova res ipsas habet, 268.

Lex praesenti est Dei lege superanda, 369.

Libanius diaconus, 616.

Libertas Christiana legem non timore exsequitur, sed amore, 348. Vera est homini libertas et pax, quando et caro animo iudice regitur, et ahius Deo praeside gubernatur, 144.

Litterae dimissionis scripto deade, 679. Formatae pro Paschate indicendo quotannis omnibus Occidentalibus episcopis a pontifice datae, 1079, 1260, 1265, 1307.

Loca sancta Palaestinae etiam ab antiquis venerata, 1269. Habitantes in locis sanctis quantum erudiantur, 1367, 1368.

Lucas unus ex metropolitans Illyrii, 677, 1307, 1311.

Lucentius episcopus Anaculanus a Leone legatus in Orientem, 1046, 1048, 1062. Et pro concilio oecumenco Chalcedonae habitio, 1061, 1064, 1096, 1099. Gesta Chalcedonensia cum relatione synodi Romam detulit, 1124 *not.*

Lucianus episcopus Byzae subscriptus relationi synodi Chalcedonensis, 1104. Ab imperatore et Anatolio Romam missus pro obtinenda confirmatione canonis Chalcedonensis in favorem sedis Constantinopolitanae, 1120, 1136. A Leone remittitur, 1133, 1138, 1169, 1201.

Lupinus episcopus Africanus appellavit ad Leonem, a quo in communionem recipitur, ejusque causa in Africa dijudicanda decernitur, 668.

M

Macedonii et Macedonianorum error, 81, 290.

38. Machabaeorum solemnitas celebris in Africa, 452. Non autem Romae Leonis aetate, *ibid.* Sermo de Machabaeis Leoni ascriptus, Augustino restituitur, *ibid.* Illorum martyrium describitur, 454. Quomodo eorum virtutes imitandae, 455.

Magi tres ubi stellam viderint, 112. Ad intelligendum stellae signum etiam praenuntiationibus Balaam potuerunt commoneri, 123. Sed magis adjuti a gratia intellexerunt, 112, 119, 125, 124, 128. Et puerum quaesierunt, 112. Unde venerint, 152. Cur illis stella apparuerit, 118, 119. Cur duxerit Ierosolymam, 116. Cur ibidem puerum quaesierint, 112, 123. Magorum vocatio vocationis nostrae primordia, 117, 121. Magi gentium personam gerebant, 129, 140. Illorum munera, 115. Mystice explicantur, 124. Quid significent, 115, 119. Quomodo a Christianis offerri possint, 155. Cur per aliam viam Magi redierint, 120.

Majorianus episcopus Placentinus, 1062.

Manes cur Manichaeus saepe appelleretur, 504 *not.* Manetis haeresis, 507, 1258. Quo tempore damnandus innotuit, 503, 467 *seqq.* In Manele sanctum apparuisse Spiritum Manichei crediderunt, nec prius descendisse, 504, 505. Manichei eum adorabant sub Spiritus sancti nomine, 128. Manetis, seu Manobaei dementia, 578. Manes impietatis magister, 126.

Manichaeorum errores, 53, 56, 72, 80, 81, 125, 126, 160, 161, 179, 709, 877, 976, 1330. In aliis haeresibus ab-

quæ veri inventur, in Manichæorum dogmate nihil, 81. Christum Manichæi celebrant in sole et luna, 126. In honorem solis et lune prima et secunda sabbati jejunabant, 100, 699, 1270. Ideo bis impii, bis profani, 161. Præva et culpabilis eorum abstinencia, 127, 159. Christi corpus ore indigeo accipiebant, 161. Sanguinem autem haurire declinabant, *ibid.* Injorum sacrificia, 50. Adorationes, 72. Eorundem electi et electæ, 50. Quæ plurimum regionum perturbatores, *ibid.* Auctores Romæ eorum uenerunt, et quare, *ibid.* not. Eorum episcopus, *ibid.*, 50, 624. Inquisitione Leonis detecti, 50, 80, 127, 624. Quando, 864. Denuntiatio presbyteris, 55. Conventum Leo habet in eodem, et quæ ibidem gesta, *ibid.*, 626. 708 Eorum hypericis, 127. Ab eorum consorcio abstinendum, 50. Maxime feminis, 51. Multi ad poenitentiam reducti, alii per judices perpetuo exilio relegati, 624. Ob eos qui Roma fugerunt, Leo scripsit ad episcopos Italiae, *ibid.* Contra ipsos statuta principum jam exstabant, *ibid.*, 626. Valentiniæ constituto post Leonis iudicium, 626. Priscilianus cum Manichæis concordant, 699, 701, 708. Error Eutyphis Manichæis affinis, 976, 1179. Gesta a Leone in Manichæos ad Turribium missa, 708.

Marcianus imperator quando ad imperium ascenderit, 1019 not. Leonis suam electionem significat, consiliumque aperit de congregando concilio, 1017. Ut episcopi in se declarant quæ Leo definiit, 1025. Ejus præcepta corpus S. Flaviani Constantinopolim cum honore relatum, et episcopi cum Flaviano depositi et exules revocati, 1032. Concilium inditit, 1060, 1063, 1063 not. Interest concilio actio sexa, 1064. Una cum Pulcheria conjuge, eisdemque definitio fidei data, 1128. Legatus ad Leonem missi cum litteris confirmationem generum petens præmissum circa privilegium sedis CP., 1114. Confirmationem expressam definitionis Chalcedonensis uti necessariam postulat, 1182, 1184 not. Laudat pontificis constantiani, eo quod in noluit confirmare privilegium sedis CP., 1184 not., 1205. Ipsi Leo commendat Aetium 1186. Suggestique ut Anatolium increpavit, 1187. Hunc increpavit, 1191. Monachos Palæstinos contra definitionem Chalcedonensem tumultuantem cohibuit pariter et docuit, 1203 not., 1207 not., 1208, 1245, 1246. Secreto a Leone petit ut Eudorian Augustam monachorum patronam admoneret, 1209. Leo a Marciano postulat, ut apud Ægyptum vel alios peritus de Paschatis die anni cœcum diligenter inquirat, 1231 aq. Hic de re idem imperator Alexandriam mittit agentem in rebus, 1276, 1282. Leonis exemplar secutus nonnulli Alexandriensium tumultuantem compresserunt, Athanasii, Theophili, ac Cyrilli doctrinæ Chalcedonensis fidei colorem utem pronuntiavit, 1257 not. Rogatur a Leone, ut epistolam ad Flavianum diligenter transferri jubeat, et suo sigillato munitam tradi iudicibus Alexandriis, 1258, 1260. Præcepta ut Carosus et Dorotheus hæretici e suis monasteriis pellerentur, 1298. Scripsit ad Leonem de consecratione Basilii Antiocheni, 1509. Princeps ecclesiasticæ pacis studiosissimus, 1044. Custos fidei, 1277. Spiritus sancti virtute plenissimus, 1278. Venerabilis memoria, 1299. Sanctæ memoriæ, 1509. Beatæ memoriæ, 1540. Ejus beneficia in Ecclesiam, 1046. Ejus studio omnis pœno hæresium coactus extinctus, 1281.

Marcion hæreticus, 49. Ejus error, 690, 1258. S. Marcus evangelista Alexandrinam Ecclesiam primus gubernavit, 628. A S. Petro ordinatus, 629. Nec aliud tradere potuit quam ab ordinatore suscepti, *ibid.*, 1255.

S. Maria Virgo prius concepit mente quam corpore, 65. Ejus fides Elisabeth miraculo confirmatur, 65. Ejus virginitas ante partum et in partu, *ibid.* 68, 72, 75, 74, 79, 80, 92, 109, 179, 817. Et post partum, 69. In incarnatione Verbi sinistra tantum fuit corporeæ substantiæ, 8. Fuit virga de radice Jesse vaticinio Isaie prænuntiata, 78.

Marianus presbyter legatus Maximi Antiocheni ad Leonem, 1212.

Marion episcopus Ægyptius pro fide extorris, 1336. Martinius archimandrita CP. S. Flaviano adhaerens, 859, 937, 983, 1011, 1019, 1021.

Martyres apostolicorum æmuli triumphorum, 826. Christo tam propinqui imitatione charitatis quasi imitatione passionis, 337. Martyrum supplicia Christianorum numerus auctus, 134, 325. Beatorum millia martyrum Romam ambiunt et coronant, 326. Innumera martyrum millia, 306. Martyres dici possunt doctores non verbo, sed opere, 558. Miracula per martyres, 22. Martyrum laus, 271. Præ cæteris venerantur in Ecclesiis, quas documentis erexerunt, 427. Gloria martyrii, 117, 133.

Martyria Ecclesiæ in honorem martyrum dicuntur, 326 not.

Matrimonium sacramentum, 1420. Indissolubile, 1531. Non est nisi inter ingenuos et æquales, 1422. Quomodo inter liberum et servum legitimum fiat, *ibid.* An poeni-

tentia facto licitum, 1551. Verum etiam ante baptismum, 621. Mulier viro in captivitate abducto, alii juncta ad priorem redeat, 1350. Non culpabilis secundus maritus eo casu, 1531. Excommunicandæ quæ nolunt redire ad primum maritum, 1362.

Maximinus comes, 1028.

Maximus episcopus Gallus, 1167, 1186.

Maximi tres episcopi Gallicani, 1107, 1110, 1136. Unus ex ipsiis, vel alius quartus Maximus, 956.

Maximus Africanus episcopus Donatista ex laico ordinatus, data cautione conversionis, a Leone non repellitur, 667.

Maximus Antiochenus episcopus ab Anatolio CP. contra canones ordinatus, 1181, 1153, 1161. Per tractoria Leonis epistolam ad Flavianum ab episcopis suarum provinciarum subscribendam, et Nestorium ac Eutychem damnari obtinuit, 1059. Epistola Leonis ad eundem, 1212. Et Orientales Ecclesiam commendatæ, 1215. Accusatur, ejusque causa discutienda indicatur, 1296.

Maximus episcopus Ægyptius pro fide extorris, 1336.

Maximus episcopus Taurinensis, 1085.

Mediolanensis provinciæ episcopi jussu Leonis congregati, synodicam ad eum dirigunt, 1061. Eadem synodica a Leone missa Constantinopolim, 1515. Mediolanensis episcopus Eusebius, 1080.

Meditationibus sacris frequenter vacandum, 56.

Melchisedech ordo exposuit, 11. Cur ejus parentes in Scrijpturis non referantur, *ibid.* Ejus sacrificium fuit figura sacrificii Christi, 21.

Mens beata quæ est hospita tenerorum, 196. Menti majoris datæ sunt delicta quam carni, 520.

Meritum ex voluntate pensatur, 59.

Metropolitani dicti primates, 1156, 1175. Majori cura eligendi, 622. Ordinant comprovinciales, 621. Jus habent primæ sententiæ, 619. Unde eorum orta prerogativa, *ibid.* Jus eorum servandum, 1167. Metropolitani in dubiis ab episcopo consulendus, 1175. Metropolitani minores majoribus obediunt, 685.

Miacula per martyres fere ubique ad eorum merita manifestanda, 22.

Misericordia Dei nunquam humane generi negata, 392.

Causa iustæ reparationis nostræ, 39. Opus ejus mirabilis quod, 203, 204. Ea non abutendum, 189. Qui abutatur, *ibid.* Misericordia Dei inter adversa nobis præstenditur, 268. Misericordiam est querenda, 37. Misericordiam præsto est, 166. De illa nemo diffidet, 9. Superat culpas delinquentium, 1069.

Misericordia in pauperes quam Deo grata, 185. Misericordia opera salvant homines, 32. Misericordia nos vult Deus, 370. Misericors est Dei imitator, 166. Misericordia et veritas Dei imitanda, et utriusque nexus, 471. Misericordiam commendat, 211. *Vide. Eleemosyna.*

Missa sacrificium, 651. In eadem basilica toties repetenda, quoties novus populus supervenerit, *ibid.* Oblatio corporis et sanguinis Christi nunc est pro omnibus antiquæ legis sacrificiis, 228.

Mites qui, et quæ eorum merces, 369.

Modestia Christianorum qualis, 157.

Monachi an deserere possunt propositum, 1426. An militare, vel nubere, *ibid.* Eorum professio humilitatis propositum, 856. In fide et charitate maxime consistit, 937. Veri monachi qui, 1178. Monachorum propositum et professio, 1242. Non est ipsorum prædicare, sed sacerdotum, 1211, 1217, 1227.

Mors poena peccati, 71. Mors meditando, ne sit improvisa, 354. Quomodo moriendum et resurgendum cum Christo, 18. Mors vivifica quæ, 281.

Morum regula in dubiis, *vid.* Dubia. Hominum mores sunt divinatorum præceptorum lauce pensandi, 187.

Mulier. Unius credulitate omnes homines perierunt, 81. Quo sensu serpentis caput coactereadum ex semine mulieris, 67. Mulieribus maxime est cavendum ab hæreticis, 50.

Mundus conditus eodem mense quo redemptus, 252. Mundi sapientia nec Deum, nec veritatem cognoscere potest, 85, 176. Mundi pax quam periculosa, 275. Rebus mundi quomodo utendum, 96, 295.

Musæus episcopus ordinator Timothei Solophatioli, 1437.

Musica lasciviosa modulatio, 540.

N

Narbonensis Ecclesiæ episcopus Rusticus, 1107, 1110, 1156, 1416, 1458.

Natale episcopi dicitur dies consecrationis, 7 not.

Nativitas Christi, *vid.* Christus.

Natura humana per peccati labem ad deteriora præcibus

SS. Spiritu tamen auxilio fulcitur, *ibid.* Sablimata per Christum, 71, 75, 97, 202. Humanæ naturæ Deus plus deit reparando quam creando, 79. *Vide* Homo.

Nectarius episcopus Gallus, 890, 908, 1110, 1156.

Negotiatorum periculum conditio, 1424.

Neo episcopus Ravenas, 1405.

Neophytorum caudida vestis, 420. Neophyti non ordinandi, 662, 687.

Nestorii error, 74 *not.*, 100, 288, 356, 847, 854, 1049, 1158, 1215, 1235, 1237, 1355. Nestorius anathematizatus a CP. Ecclesia, 1059. Ab Ephesina synodo prima, 1064. Qui ab Eutyche traducti fuerant uti Nestoriani, 758 *not.*, 870, 877. Adversus Nestorium simul et Eutychem subscripserant Orientales ante Chalcedonense concilium, 1068.

Nestorius episcopus Ægyptius Proterii Alexandrini epistolam ad Leonem attulit, 1255. Item epistolam imperatoris Marciani, 1256. Fuit pro fide extorris, 1356.

Nicensis synodus num præscripserit cyclum decemvennalem, 604 *not.* Nicensi canones invariables, et reverenter servandi, 687, 1153, 1165, 1165, 1171, 1214, 1279. Nicænum Symbolum a Leone descriptum, 1359. Cur illud Leo Eutychanis objecerit, *ibid. not.*

Nicetas episcopus Anquileiensis in aliquot dubiis iudicium et auctoritatem querit sedis apostolicæ, 1550.

Nicetas episcopus Gallus, 89.

Nicolaus presbyter legatus Anastasii Thessalonicensis ad Leonem papam, 619, 620.

Novariensis episcopus Simplicianus, 1084.

Novatiani dogma, 665.

Novatorum apostolicorum apud principes origo, 1187.

Nuptiæ legitimæ, 1423. Priscillianistæ cum Manicheis nuptias damnabant et usum matrimonii, 701. *Vide* Matrimonium.

O

Obedientibus et humilibus nihil difficile, 150. Dei gratia præterdit auxilium, et obedientia vultit imperium, 150.

Oblatio corporis et sanguinis Christi, 228.

Observantiæ nomen pro jejuniis acceptum, 159 *not.*

Oeconomus Ecclesiæ a laicis iudicibus non audiendus, 1285. Officii ecclesiastici antiquitas ex Leone comprobata, 148 *not.* *Vide* Scriptura sacra.

Olympius diaconus legatus Maximi Antiochici, 1212.

Olympus subadjuva dulator epistolæ Anatolii CP. ad Leonem, 1317. Remissus, 1328.

Operum bonorum necessitas, 46, 80, 117, 150, 1455. Cælestium et terrenorum discrimen, 175. Opera bona cruciant diabolum, 29. Quatenus omnia bona opera omnibus flant communia, 546. Opera bona gregis etiam pastoribus præsent, 15, 14. Ex operum nostrorum qualitate non pendet cælestium mensura donorum, 9.

Opera virtutum moralium in iudicibus num, et quatenus sint peccata, 491.

Oplavianus episcopus Brixianus, 1084.

Orationis encomium, 42, 45. Orationis communis præstantia, 56, 57, 545. Orationem elemosynæ iuvant, 48, 52. Et jejuniis, 42, 44, 48. Oratio jejuniatis diabolo terribilis, 512. Necessaria contra vim tentationis, 215. In tentatione oratio adhibenda, 225. Deus jubet ut ad eum recurratur, 564. Ideo datur præceptum, ut præcipientis queratur auxilium, 187. Si quid in Dei præceptis videatur impossibile aut arduum, ad iubentem recurrendum, 165. Christianæ orationis conditio, 177, 187, 191. Potest peti quod non debet concedi, 215. Deus vocitura negando miserratur, *ibid.* Nemo orat, sicut oportet, sine Spiritu sancto, 505. Orare Orientem versus ex abusu Leo reprehendit, 94 *not.*

Oratio Dominica. Quomodo adventum regni Dei petamus, 555. Quomodo ut fiat voluntas Dei, *ibid.*, 561. Quomodo ut Deus dimittat nobis debita nostra, 177, 187, 190.

Ordinatio. Quid sit cito manum imponere, 619. Male ordinantis poena, 660. Est sacramentum, *ibid.* Ordinandi in quo probandi, 621, 662. Cum grandi examinatione, 751. Non neophyti, *ibid.* et 687. Non servi, 612. Nulli originali conditioni obligati, nisi eorum voluntas accesserit, qui aliquid in eos potestatis sibi vindicant, 615. Non lugani, nec viduarum mariti, 614, 618, 621, 656, 671, 687. Non laici, 662, 665. Non cuius vita liberior, 614. A puerilibus annis instituendi ecclesiasticis disciplinis, 675. Romanæ Ecclesiæ disciplina ad ordines recipiebat eos tantum qui vel a pueris, vel inter adultos statim post baptismum clerice se maucipaverint, 662 *not.* Non tamen universalis hæc disciplina, *ibid.* Merita laboris, etc., pensanda, 663. Cum bigamis non dispensat Leo, 674. An rata ordinatio clerici a pseudoeppiscopo ordinati, 1420. Quædam illicitæ apud Afros ordinationes reprehensæ, 638. Mala ordinatio quam periculosa, 659. Nihil ambitioni, gratiæ, vel pecuniæ liceat, 621. Interstitia servanda, 625, 665. Per salum ne-

mo ordinandus, 625. Episcopi, presbyteri, et diaconi ordinatio appellata *consecratio*, 622, 1186. Sacratio uocio sacerdotum, 228.

Ordinatio sacerdotalis, vel levitica post sabbatum vel circa exordia noctis, quam proxime succedit, vel mane ipso Dominico die celebranda, 629. Jejunium tum ordinatoris, tum ordinandi præcedat, *ibid.* Ordinationis dies Dominica, 622, 659, 1186. Ex apostolica traditione, 1186. Ordinatio presbyteri ab Anatolio CP. facta sexta sabbati, a Leone reprehensa, 1186. Dies ordinationis pontificum seu episcoporum *Natalis* vocatus, 7 *not.*

Origenis error circa animas, 881. Origenes principiorum scrutator, 775. Cur sic appellatus, 771.

Originale peccatum, *vid.* Peccatum originale.

Oti pericula, 154.

P

S. Pachomius fundator cœnobiolorum Ægypti, 605.

Palæstinorum monachorum tumultus et violentiæ in catholicos, 1177 *not.*, 1180, 1192, 1254, 1242. Ab imperatore colubendi, 1178. Marcianus imperator, et Pulcheria Augusta litteras ad eos concubendos et instruendos mittunt, 1203 *not.*, 1207 *not.*, 1208 *not.* Eudocia Augusta Jerusalemis degens eis favet, 1209 *not.* Leo scribit ad Eudociam, ut eos ad sanam mentem reducat, 1254. Etiam ad ipsos monachos scribit, 1256. Marciani cura hæ turbæ sedata, 1245, 1246.

Palladius episcopus, Gallus, 998, 1111, 1156.

Panormitanæ Ecclesiæ diaconus Silvanus, 607. Panormitani clerici de episcopo nuper defuncto conqueruntur apud S. Leonem in synodo Romana, 728.

Pansophus comes Leonis epistolam ad Flavianum CP. detulit, 786.

Paulvius episcopus ordinator Timothei Solophacioli episcopi Alexandrini, 1457.

Paphnutius episcopus ordinator ejusdem Timothei, 1457.

Parocciæ octingentæ Cyrensis episcopus Theodoriti tempore, 947. Presbyteri curati in minoribus plebibus, 667. Parocciæ urbanae Romæ, ad quarum presbyteros Manichei erant deferendi, 55.

Pascha unde dictum, 609. Festorum maximum, 177; 180, 183, 189, 1079, 1262. Hic dies solus magnus dicitur, et cur, 422. Quomodo celebrandum, 274, 276, 287. Negligere paschale festum quam malum, 274. Paschalis communio, 189. In Paschate ab imperatoribus rei relaxati, 152, 180, 485. Pascha a Judæis dilatum tempore passionis Christi, credidisse videtur Leo, 219. Tales permanere debemus quales in die festo dignum est inveniri, 156.

Paschalis dies anni ccccvii tempore Zosimi per miraculum declaratur, 610. Paschalis supputationis cura Alexandrino episcopo delegata, 1228 *not.*, 1248. Quantum intersit in hoc die non discrepare, nec errare, 1255. Leo sollicitus circa diem paschalis determinandum, pro paschate anni ccccxiv scribit S. Cyrillo et Paschasino, a quibus rescriptum fuit, 608. In quo esset sita controversia de paschate hujus anni, 601 *not.* Pro paschate anni ccccxiv scribit Paschasino Marciano, et Juliano, 1059, 1226, 1252, 1247, 1260, 1276. Proterii responsio, 1264. Quæ fuit controversia, 1055. Studio pacis S. Leo hoc anno adhasit Orientalibus, 1282 *not.*, 1284, 1297. Paschalis dies omnibus Occidentalibus a Romano pontifice indicitur, 1297. Formæ litteræ paschalis indices, 1079, 1260, 1285. Cyclus paschalis, *vid.* Cyclus. Paschalis dies anni ccccxi quis fuerit, 1079. Anni ccccxi, ccccxi, quis, 1252.

Paschasius episcopus Lilybetanus in ærumnis ob irruptionem Vandalicam a Leone adjutus, 607 *not.* In questione de paschate anni ccccxiv respondet Leoni, *ibid.* Decreta sua pro Sicilia Paschasini curæ Leo committit, 724. Ipsum instruit de rebus Eutychanis, 1057. Eidein injungit ut de paschate anni ccccxi diligenter inquirat, 1059. Destinatur legatus ad concilium Chalcedonense, 1061. Ut eidem vice pontificis præsidet, 1062.

Paschasius episcopus Genuesis, 1065.

Pascho Christi, *vid.* Christus.

Pastor episcopus Astensis, 1084.

SS. Patres fidei et Scripturarum interpretes, 1044. Patrum traditionem Leo sequitur, 1012 *not.*, 1059, 1295, 1379. Ex ipsa quæstiones propositas definit, 1408. Traditio SS. Patrum fidei regula, 1006. Ex ipsa qui errant, instruendi, 1209, 1254, 1255, 1257. Doctrinam contra Eutychanam hæresim definitam S. Leo Patrum traditione ac testimoniis confirmavit, 1059 *not.*

Patriarchæ titulus Romano pontifici datus a Theodosio imperatore, 985, 989.

Patricius diaconus CP. Anatolii legatus ad Leonem, 1059.

Patripassiani merito nuncupantur discipuli Sabelli, 697.

Patroclus Arelatensis episcopus a sede apostolica auctoritatem habuit, quam nemo ante ipsum obtinuerat, 637.
 S. Paulus ex persecutore prædicator factus, 443, 445. Gloriam Petri censors, 325. Petro consociatus sub Nerone, 325. Pater et pastor Romanorum, 321. Quo sensu, *ibid.* not. Specialis magister gentium, 523. Quatenus I. eo scripserit, 55. Petrum et Paulum *electio fecit pares*, intacto Petri primatu, 326 not. Pauli prædestinatio autem omnia aucta, 446. Cur Pauli festum in alium diem translatum, 445.
 Paulus episcopus Ægyptius pro fide extorris, 1536.
 Pauperum et divitum una est natura, 58. Eorum neglectus an venialis sit, 35. Pauperes adjuvandi, 48. Maximo modesti et verecundi, 52. Quid sit intelligere super pauperem, 55. In pauperibus Christum pascimus, *ibid.* Sine misericordia in pauperes nulla virtus prodest, 35. Pauperes ab elemosina faciendi non exclusi, 30, 65, 158. Paucis intelliget pauper, 45. Pauper Christianus semper dives, 157. Qui veri et evangelici pauperes, 368. Pauperes pro patientia coronandi, 48. Cur pauperes esse Deus voluit, *ibid.*
 Paupertas spiritus, seu humilitas, primus gradus ad beatitudinem, 367. Paupertatis amica mansuetudo, *ibid.* Magnanimitas paupertas Christi et apostolorum, 368.
 Pax cum Deo qualis, 89, 91. Pax vera quæ, 103, 644, 371. Pax nobis orta ex nativitate Christi, 90. Pax mundi qualis, 91. Qui sunt pacifici, filii Dei, 371. Pacis iratam necessitas, 188.
 Peccati bene utitur Deus, 1230. Non omnia peccata sunt æqualia, 190. Peccati duplex remedium, 1174. Post peccatum cito contritum, et cur, 284. Nemo est sine peccato, 20, 46, 137, 185. Nullum peccatum sine detectione, 155. Peccata calamitatum sunt causa, 1190. Peccatores non sunt odio habendi, 162. Peccatorum remissio. *vid.* Reconciliatio. — Peccatum litielle, 170. — Peccatum originale, 79, 88, 166, 198, 255, 269, 351, 361, 593, 705. Ex quo in omnia transit, 79. Infirmitas et mortalitas pœna peccati, 266. — Peccatum levius, et quam hæc peccata diligenter delenda, 165, 345.
 Pelagii errorum errores, 591. Horum libellus oblati Augustino Aquileiensi, 587. In Aquileiensi pro incia inventi, *ibid.* 589. Horum reliquiis remedium Leo offerri jubet, 590, 594, 750 not. Alii Pelagiani, et maxime Julianus, contriti sub Le. ne, Rome evaserunt, 584.
 Peucestes. Cur quinquaginta diebus post Pascha Spiritus sanctus missus, 297. Hæc missio Spiritus sancti non fuit inchoatio murris, sed adjectio largitatis, 302, 309. Patriarchus et prophetae, etc., eodem Spiritu vegetati, 503. Jejuniium Peucestes ex apostolica traditione, 300, 308.
 Peregrinationes ad limina apostolorum, 414.
 Perfectior hæc vera iustitia est, ut nunquam præsumant se esse perfectos, 148. Semper proficiendum in hac vita, *ibid.*, 168, 190. *Vid.* Iustitia Christiana.
 Persecutio patienter toleranda, 1528, 1538. Omnes boni persecutioni patiuntur, 371. Persecutionis Christianorum non una causa, 178. Prima generalis persecutio sub Nerone, 325. Persecutio octava, 505, 490. Angit Ecclesiam, 525. Quoniam fidei contulerit, 154. Non desit in pace Ecclesie, 435. Persecutio in pace Ecclesie quæ, 1417.
 Perseverantia in bono, 281.
 Personarum distinctio in Trinitate, sed essentia unitas, 85, 196. Cur aliqua singulis personis tribuantur, 501.
 Petra Ecclesie quæ, 461. *Vid.* S. Petrus.
 Petronianus vagus mentitur se esse Leonis diaconum per Gallias, 895.
 Petronius episcopus Gallus, 1111.
 Petronius presbyter legatus Gallorum episcoporum ad Leonem, 998. *Vid.* Regulus.
 S. Petrus primas omnium episcoporum, 13. Totius Ecclesie princeps, 19, 291. Vocatioui gentium, omnibus apostolis et cunctis Ecclesie Patribus a Christo præpositus, 16. Primus in apostolica dignitate, 16, 17. Apostolici ordinis princeps, 323. Principatum apostolatus adeptus, 445. Princeps episcopalis corporis, 642. In Petro episcopatus principaliter constitutus, 635. Primatus Petri merces ejus fidei, 617. Ecclesiastici primatus cathedra dividitur ac Petro tradita, ut perpetua sit soliditate tondata, 456. Petrus Christum confessus est, ut ad regimen totius Ecclesie præparatus primus diceret quod diceret, 259. Petrus dicitur *petra* a Christo, quia Christi virtute solidatus, 17. Soliditatem petrae, quæ nullis impulsionebus quateretur, accepit, 13, 195. Pro soliditate fidei, quam Petrus erat prædicaturus, audit: *Tu es Petrus, et super hanc petram, etc.*, 259. Præter illam petram, quam Dominus in fundamento posuit, non erit stabilis ulla constructio, 1149. Catholice fidei petra Petri cognomen, 1213. Ecclesia super sedem Petri fundata, 12, 195, 461. In Petri soliditate a

Christo constituta, 617, 655, 654. Firmitas per Christum Petro tributa, per Petrum apostolis est collata, 18. Soliditas Petri in suos transfusa hæredes, id est in Romanos pontifices, 22. Petrus in accepta fortitudine petrae perseverans, suscepta Ecclesie gubernacula non reliquit, 12. Pro fide Petri cur Christus rogavit, 18. In Petro omnium fortitudo munitur, *ibid.* Honor potestatis in Petro, 325. In Petri cathedra Christus et malus funditus evertit, et bonas æterna stabilitate firmavit, 456. Quis Petri potestatem tentet infringere, 634. S. Petri privilegia, 12. Claves eidem datæ, 17. Jus potestatis istius in Apostolos et alios episcopos transit, sed cunctis Petri forma præposita, 18. Petri in hoc privilegium quale, *ibid.* Explicatur, 463. Petri confessio fidei exposita, 825, 865. Petri trina confessio amoris, 19. Petrus benignè correptus a Christo, 194. In passione Christi Petri animositas humana, 215. Fidei et caritate servens gladium eximit, 222. In lapsu Petro defuit constantia, non fides, 253. Cur permissus cadere, *ibid.* Petri lacrymæ sacri virtutem habuere baptismi, *ibid.* Petrus convertendus quibus oculis respectus a Christo, 206, 255. Cito in soliditatem suam rediit, 255. Quomodo a carcere eductus sit, 447. S. Petrus Antiochenam Ecclesiam fundavit, 324, 1167, 1215. Pontum, Galliam, Cappadociam, Asiam, ac Bythiniam prædicando inivit, 324, 328. Sub Claudio Romam venit, sub Nerone moritur, 524. Duplex ejus adventus Romam distinguendus, 525 not. Cur Romam destinatus, 325. Petri divitiæ et paupertas, 368. De die mortis SS. Petri et Pauli, 494. Petri corpus Romæ, 19, 352. Peregrinorum concursus ad limina apostolorum, 444. Cathedra S. Petri festum, 452, 498. Quo die celebratum Romæ, *ibid.*, 959. Valde solenne, 962. Vigilia in eo habita, *ibid.*

Petrus Ægyptius episcopus pro fide extorris, 1536. Ordinator Timothei Solophacioli, 1457.

Petrus archimandrita CP., 957.

S. Petrus Chrysologus episcopus Ravennas scribit ad Eutychem, 775. Ejus epistola integra vindicatur, 769. Tempus, 775.

Petrus Corinthius episcopus, 1507, 1511.

Petrus diaconus legatus Juvenalis Jerosolymitani ad Leonem, 1283

Philocalus Furlus Dionysius Rucherianus laterculi, et aliorum documentorum quarti sæculi auctor Romæ, 496.

Photini error, 49, 81, 375. Photiniani, 980.

Pilati ignavia magis quam potestate mortuus est Christus, 207. Ejus scelus et iudicium, 225. Crudelis clementia, 226, 235.

Placentinus episcopus Majorianus, 1082.

Placidia Augusta pridie festi S. Petri Romam venit, 959. Petente S. Leone scribit ad Theodosium imperatorem, 964. Et ad Pulcheriam Augustam, 972.